

कार्यालय
असैनिक भाल्य चिकित्सक सह मुख्य चिकित्सा पदाधिकारी, सिमडेगा

अल्पकालीन पुर्ननिविदा

स्वास्थ्य विभाग, सिमडेगा के अन्तर्गत निम्नलिखित मशीन उपकरण/उपस्कर के क्रय हेतु लब्ध प्रतिष्ठित निर्माताओं के या उनके अधिकृत विक्रेताओं से निम्नलिखित शर्तों के साथ मुहरबंद निविदा दिनांक 02.03.2012 के अपराहन् 03:00 बजे तक सिविल सर्जन कार्यालय में आमंत्रित की जाती है । निर्धारित तिथि के बाद निविदा स्वीकार नहीं किया जायेगा । प्राप्त निविदा दिनांक 02.03.2012 के अपराहन् 04:00 बजे सिविल सर्जन के कार्यालय कक्ष में जिला क्रय समिति के समक्ष निविदादाता अथवा उनके द्वारा प्राधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में खोला जायेगा । निविदा हेतु उपकरण /उपस्कर की सूची निम्नवत् है : –

Sl. No.	Name of Machine Equipment	Configuration / Specification
1	Photocopier	a) Should be Digital Colour Copier / Printer / Scanner /Duplex / Floor Mounted. b) Standard function - Colour network scan, Copy, Email, Print c) Optional function - Internet fax, LAN fax, Network fax server enablement, Walkup fax & print from USB drive/Pen drive. d) Copy Speed - up to 25 ppm e) Connectivity - 10/100BaseTX Ethernet f) Device Memory – upto 512 MB g) Maximum paper size: 11 x 17 in./A3 h)Two-sided output standard i)110-sheet Duplex Automatic Document Feeder standard j) Finishing options add stapling, hole punching, and booklet making k) Print resolution: up to 1200 x 1200 dpi l) Mac, Windows, Unix, Linux, and Citrix compatible m) Maximum duty cycle of up to 75000 images per month n) Minimum dimensions (w x d x h): 23.5 x 25.1 x 43.9 in o) Power requirements: 220 V, 50/60 Hz p) Zooming facility upto 400% q) Upto three Cassette r) upto installation s) with trolley for photocopier
2	Photocopier	a) Digital Copier / Printer b) Simplex/Duplex ADF/DADF c) Desktop d) Minimum Speed – upto 20 ppm/25ppm e) Maximum duty cycle of up to 30000 images per month f) Zooming facility upto 200% g) Upto three Cassette g) Maximum paper size: A3 h) upto installation
3	Stabilizer 2 KVA for Photocopier	
4	Desktop Computer (with all related accessories) upto installation (with UPS)	a) Intel Core i3-530 Processor, 2.93 GHZ, 4MB l3 Cache b) Memory 2 GB 1066 MHZ DDR3 RAM with 8 GB Expandability c) Hard Drive – 320 GB 720 RPM Serial ATA HDD d) Monitor – 47 cm (18.5 inch) TFT Digital Colour Monitor e) Keyboard 104 Keys f) Mouse – Optical g) Ports – 6 USB Ports (with atleast 2 in front, Audio ports for Microphone and headphone in front. h) DVD RW i) wi-fi j)UPS k) Preloaded Operating System Microsoft Windows 7 (Make – Dell / HP & its equivalent)
5	Document Scanner	A4 / Legal Size, USB Executable

6	Laser Printer (Colour)	Upto 600 x 600 dpi, Upto 4 ppm letter/A4, maximum duty cycle of upto 1000 pages per month, Updated features. (Model HP Laserjet Pro CP1025 or HP Lasesjet Pro CP 1525 Color Printer Series & its equivalent))
7	Laser Printer	Model – HP1020 or HP P1560 & its equivalent
8	Window Air Conditioner	1.5 Ton (Upto installation) Make – LG or Voltas or Samsung & its equivalent
9	Split Air Conditioner	1.5 Ton (Upto installation) Make – LG or Voltas or Samsung & its equivalent
10	Hygrothermometer (Upto installation)	
11	Fax Machine	Plain Paper, upto 25000 bps transmission speed, Laser with toner cartridge/ink cartridge, Printing Resolution 600 x 600 dpi. (Make – Canon/Panasonic/Samsung & its equivalent))
12	Internet Security / Anti Virus	With/upto one year License

अल्पकालीन निविदा की भातें : –

निविदा दो भागों में देना अनिवार्य होगा । तकनीकी एवं वित्तीय । निविदादाता के तकनीकी भाग पूर्ण पाये जाने पर ही वित्तीय बीड पर विचार किया जायेगा ।

तकनीकी भाग / वित्तीय भाग : –

1. संबंधित निविदादाता को अद्यतन वर्ष का बिक्रीकर / स्वच्छता प्रमाण पत्र / आयकर चुकता प्रमाण पत्र / वाणिज्य कर प्रमाण पत्र / अनापत्ति प्रमाण पत्र / संस्था काली सूची में नहीं, का शपथ पत्र / PAN एवं TIN No. की छायाप्रति / तीन वर्षों का अंकेक्षण प्रतिवेदन बैलेंसशीट / निविदादाता को अग्रधन की राशि 5000 रु (पाँच हजार रु) सिविल सर्जन, सिमडेगा के पदनाम से SBI में Payable Bank Draft निविदा के साथ जमा करना अनिवार्य होगा अन्यथा प्राप्त निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा । **वित्तीय भाग** – निविदा में अंकित मूल्य सभी कर (वैट) सहित कम्प्युटर द्वारा अंकित होना चाहिए ।

अन्य भातें : –

1. निविदा स्वीकृत होने पर निविदादाता को आदेश निर्गत की तिथि से 10 दिनों के अन्दर मशीन उपकरण/उपस्कर इत्यादि की आपूर्ति सिविल सर्जन कार्यालय भंडार, सिमडेगा में करना अनिवार्य होगा अन्यथा आपूर्ति आदेश रद्द किया जा सकता है ।
2. मशीन उपकरण का Specification/Configuration निविदा में अंकित Specification/Configuration के अनुसार होना चाहिए एवं उपकरण के सामने अंकित होना चाहिए ।
3. निविदा में दिये गये उपकरण के नाम के सामने Manufacturer/Make (केवल एक का) नाम होना आवश्यक है एवं यदि उसी Manufacturer/Make का दूसरा हो तो अलग क्रमांक लगाकर दिया जाना चाहिए ।
4. उपकरण के Manufacturer द्वारा प्रदत्त अधिकृत विक्रेता (Authorized Dealer) का प्रमाण पत्र (तिथि के साथ) होना चाहिए ।
5. निविदा में दिये गये उपकरण का कैटलॉग निविदा में आवश्यक रूप से होना चाहिए ।
6. मशीन उपकरण / उपस्कर इत्यादि ISI मार्का अथवा मानक स्तर को होना चाहिए । उनके नाम के सामने निर्माता कम्पनी का नाम लिखा होना आवश्यक है ।

7. निविदा खुलने के समय मशीन उपकरण / उपस्कर इत्यादि का नमूना / कैंटलॉग लाना अनिवार्य होगा ।
8. निविदा को बिना कारण बताये पूर्णतः या अंशतः स्वीकृत अथवा रद्द करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी को सुरक्षित रहेगा ।
9. मशीन उपकरण / उपस्कर इत्यादि की आपूर्ति हेतु अलग से कोई अतिरिक्त परिवहन राशि देय नहीं होगा ।
10. वैट की राशि सिविल सर्जन द्वारा कोषागार में जमा किया जायेगा ।

**असैनिक शल्य चिकित्सक सह
मुख्य चिकित्सा पदाधिकारी
सिमडेगा**